Stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

De Nilfisk SC DUO 6P, 7P & 8P hogedrukreinigers zijn ontworpen voor het
zware werk en het gebruik in agri, industrie en scheepvaart. Ook vette
vervuilingen kunnen perfect worden verwijderd door de mogelijkheid om
heet water te gebruiken.

De Nilfisk SC DUO serie biedt u de mogelijkheid om met één of twee
gebruikers gelijktijdig te werken. De maximale reinigingsprestatie wordt
verkregen door een long-life motor, 4 keramische plunjers en een
heetwater toevoer tot 85°C.

De Nilfisk SC DUO stationaire hogedrukreinigers 6P, 7P & 8P verbeteren
de reinigingsprestatie door het gebruik van 2 pompen. Dankzij de hoge
werkdruk en grote waterhoeveelheid kunnen de zwaarste reinigingstaken
met succes worden uitgevoerd. Ontworpen om dagelijks 6 uur per dag te
kunnen werken. ledere hogedrukreiniger uit deze serie kan worden
aangepast aan de specifieke wensen van de gebruiker voor een blijvend
lage "Cost of Ownership".

* NAG en C3 heavy duty pompen met messing pomphuis
* 1450 tpm

* 4 volkeramische plunjers en dubbel gelagerd

*  Werkdruk tot 200 bar

*  Watercapaciteit tot 2x1800 I/u

*  70°-85°C heet water invoer

* Innovatieve hard schuim beschermingskap geschikt voor de levensmiddelenindustrie
*  Gepoedercoat stalen frame

« Oliepeilbeveiliging, service indicator, urenteller

® Standaard uitrusting

Minimale SC DUO
hoeveel- 6P-170/3220
heid 400/3/50 EU

Standaard toebehoren Artikelnummer

ERGO systeem koppeling en adapter

Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 .
Hogedruk koppeling vrouwelijk
. 5 Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 .
® Standaard uitrusting
Minimale | 5012600
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60
heid
EXPT
ERGO systeem koppeling en adapter
Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o

Hogedruk koppeling vrouwelijk

©Nilfisk’

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

SC DUO
8P-180/4000
400/3/50 EU

SC DUO
7P-180/2400
400/3/50 EU

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

SC DUO
8P-160/5000
400/3/50 EU

SC DUO
7P-180/2400
440/3/60
EXPT

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Standaard toebehoren

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Urenteller

C3 4-plunjerpomp
Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Intelligent pomp-controlesysteem
Automatische start/stop
Keramische plunjers

NAG - 4 keramische plunjerpomp
Druk geactiveerd

Hardschuim behuizing, EPP
Motor aan/uit indicator
Waarschuwingslamp (service)

NAG+ - 4 keramische plunjerpomp

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Urenteller

C3 4-plunjerpomp
Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Intelligent pomp-controlesysteem
Automatische start/stop
Keramische plunjers

NAG - 4 keramische plunjerpomp
Druk geactiveerd

Hardschuim behuizing, EPP

©Nilfisk’

Minimale o SCo0i0hy | SCDUO  ,S8OR0N,
Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
1602945 0 . .
SC DUO SC DUO SC DbUO
6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107340600 107340610 107340611
L] ° °
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
L] ) [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
L] ) [ ]
° °
SC DUO SC DUO SC DUO
8P-180/4000 7P-180/2400 7P-180/2400
440/3/60 EXPT 400/3/50 EU 440/3/60 EXPT
107340612 107340620 107340622
L] ° °
[ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
L] L) [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Motor aan/uit indicator
Waarschuwingslamp (service)

NAG+ - 4 keramische plunjerpomp

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Aantal pompen

Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Geluidsniveau Ipa/lwa (dB(A))
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Gewicht (kg)

Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Aantal pompen

Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Geluidsniveau Ipa/lwa (dB(A))
Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Nozzlegrootte

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

©Nilfisk’

SC DUO

8P-180/4000
440/3/60 EXPT

107340612

SC DUO

6P-170/3220
400/3/50 EU

170/17
2
15.8
1450
18
400/3/50/31
93
3220/3000
.0900
80
4

355x860x1000

180
5

SC DUO

8P-180/4000
440/3/60 EXPT

180/18
2
19.5
1750
22

440/3/60/38

94
4000/3600
1200
80
4

355x860x1000

SC DUO
7P-180/2400
400/3/50 EU

107340620

SC DUO
8P-180/4000
400/3/50 EU

180/18
2
19.5
1450
22
400/3/50/38
94
4000/3600
.1200
80
4
355x860x1000
212
7

SC DUO
7P-180/2400
400/3/50 EU

180/18
2
121
1450
16.4
400/3/50/31
93
2400/2240
.0640
85
4

355x860x1000

SC DUO
7P-180/2400
440/3/60 EXPT

107340622

SC DUO
8P-160/5000
400/3/50 EU

160/16
2
23.8
1450
22
400/3/50/41
94
5000/4800
.1500
80
4
355x860x1000
212
7

SC DUO
7P-180/2400
440/3/60 EXPT
180/18
2
121
1750
16.4
440/3/60/23
93
2400/2240
.0640
85
4

355x860x1000
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

SC DUO SC DUO SC DUO

Technische specificaties 8P-180/4000 7P-180/2400 7P-180/2400
440/3/60 EXPT 400/3/50 EU 440/3/60 EXPT

Gewicht (kg) 212 160 160
Aanbevolen gemiddelde gebruiksuren per dag 7 6 6
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO

Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000

heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
Standaard nozzle 50° 1/8”

, w Nozzle 50060 1/8 inch 5006 0
: w Nozzle 50070 1/8 inch 5007 0
& Nozzle 50080 1/8 inch 5008 0

Speciale nozzles

LS,

Beschermkap hd nozzle 18430 0 o o o
" ’ Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 0 o o o
g
/ Nozzle verstraallans 6-7M 2802696 0
Wfﬁ Vario nozzle behuizing 1/8 5888 0 o o o

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o o o

Hogedruk koppeling mannelijk

Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

1 Adapter KEW pistool 66161 0 o o o
&
“’f‘f Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o
<
mﬁf Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o o
a Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o o o

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o o

Adapter WAP pistool 66162 0 o o o

@é Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o o o

& Slang nozzle 20R 3/4 61369 0 o o o

Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 ° ° o

Standaard nozzle 25° 1/8”

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Nozzle 25060 1/8 inch 2506 0

Nozzle 25065 1/8 inch 7815 0

Standaard nozzle 15° 1/4"

'@ Nozzle 15060 1/8 inch 7811 0

Standaard nozzle 0° 1/8”

a Nozzle 0060 1/8 inch 7819 0

Gritstraalset

Gritbuis met aanzuigslang 6400375 0 o o o
; ’( Gritstraallans met rubber 06 6401365 0 o
-
! Nozzel VSB 300 borium carbid 6400379 0 o o o
‘ |' Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 o o o
g- Straalmiddel 25 kg 8379 0 o o o
S

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o o o

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

Wasborstel
Rioolreiniging
‘j Rioolreinigingssproeier 1

Rioolslang 20 m met 06 nozzel

Rioolslang DN 4 10m (z.no zzle)

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

TurboHamer nozzle

TurboHamer 1/8 inch nozzel 060 OW11 inch

TurboHamer 1/8 inch nozzel 070 OW11 inch

Reinigingsmiddelen

Actief Wax 10 liter

©Nilfisk’

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o
46921 0
6401268 0
46920 0
301002490 0
301002491 0
48982 0
48981 0
81177 0 o o o
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Filters - hogedrukreinigers
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o

Non-marking hogedrukslang DN10

4 = _Ha\
,@) HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o o o
&-g Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o

Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 0 o o o

o
0 Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o
y
& | .
a Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o
£
L
Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 . . .
Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 o o o
S
O Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
38

Hogedrukslang DN12

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 0 o o o
Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 0 o o o
Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 0 o o o

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

<
Roterende borstel 065 170 cm 6400016 0

Speciale lansen

Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
w
) Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
L
oA
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle 106402151 0 o o o
“*-.,Q Spuitlans - drukregeling kort 10 cm 6400067 0

Slanghaspels

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

‘\' Haspel met 20 m slang
3 Mobiele haspel max 50 m slang

Reinigingswagen 2 x 5 | tank

ﬁ \,i Slangtrommel POSEIDON 5 inch
“ee )

Schuiminjecteur en -sproeier

D
/ HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling
EH
-

e,

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

©Nilfisk’

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

106403131 0 o o o
6400170 0 o o o
6401094 0 o o o

301001310 0 o o o

301001311 0 o o o
6401247 0 o o o
106403162 0 o o o
107141635 0 o o o
6401243 0 o o o
6401242 0 o o o
6401245 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

Schuimlans compleet 60 cm

i
q Schuiminjecteur standaard
¥ 4

<

Schuimlans compleet 120 cm
Overige

Waterzuigset 065 nozzle

Zijhandvat

*Q

Spuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

ERGO 3000 pistool

ERGO 3000 pistool vario

394

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000
Tornado nozzle met indicatiering

Sproeierkap voor Tornadolans

Tornado plus spr.. 0850 1/ 8 inch M

©Nilfisk’

R

Artikelnummer

6401244

6404368

6404369

6402018

106402110

106403122

106402190

106402191

101119484

106402425

101119751

Minimale
hoeveel-
heid

SC DUO
6P-170/3220
400/3/50 EU

SC DUO
8P-180/4000
400/3/50 EU

SC DUO
8P-160/5000
400/3/50 EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

o . Tornado plus spr.. 0900 1/8 inch M 101119752 0 o
' . Tornado plus spr.. 1000 1/ 8 inch M 101119754 0 o
o ‘ TornadoPlus nozzel 0600 1/ 8 inch 101119744 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 0
o g-‘ TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0680 1/ 8 inch 101119747 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0700 1/ 8 inch 101119748 0
FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw 106408229 0 o o o
’
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw 106408228 0 o o o
’
/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw 106408227 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o o

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale SC DUO SC DUO SC DUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel-  6P-170/3220 8P-180/4000 8P-160/5000
heid 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o o

Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o

¢
TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o o

¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o o

¢
/ TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o

L4

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o o
/ Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o o
/
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o o
i
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o o
Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 o o o
Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

_

Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen

PowerSpeed Vario spuitlansen

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0640
7

Opties
ACC. COIN BOX ON/OFF + DETERGENT A, B

ACCESSORY JUNCTIONBOX REMOTE/SLAVE

ACCESSORY LOW WATER SECURITY

ACCESSORY PRESSURE RELIEF

ACCESSORY STORAGE KIT

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN

ACCESSORY WATER INLET SECURITY

Ylivuotosailié 40 L/MIN DUO 7P

2
L

Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
)
w
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O

ﬁ NOzZzZL

Accessoire kit

ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT

©Nilfisk’

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS

Artikelnummer

106403034

106403095

107371027

107371013

107371024

107371028

107371026

107371029

107371020

107371023

107371022

106403159

107371030

Minimale SC DUO
hoeveel-  6P-170/3220
heid 400/3/50 EU

SC DUO
8P-180/4000
400/3/50 EU

SC DUO
8P-160/5000
400/3/50 EU

0 [¢] e} o
0

0 ¢} e} o
0 o o o
0 o) o) o
0 o o o
0 9} o o
0 ¢} e} o
0 o) o) o
0 o) o) o
0

0 o)

0 o o o
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale g>5a00a600  SCDUO /20000y,
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT

Standaard nozzle 50° 1/8”

w Nozzle 50060 1/8 inch 5006 0 o o

‘ @ Nozzle 50070 1/8 inch 5007 0 ° °

g Nozzle 50080 1/8 inch 5008 0 o o
Speciale nozzles

‘ Beschermkap hd nozzle 18430 0 o o o

3 ’ Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 0 o o o

/ Nozzle verstraallans 6-7M 2802696 0 o

wa Vario nozzle behuizing 1/8 5888 0 o o o
Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o o o

Hogedruk koppeling mannelijk

Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
Adapter KEW pistool 66161 0 o o o

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

i Geka koppeling 3/4 inch mannelijk

M Overgangsstuk voor pistoolgreep

Snelkoppeling compleet

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
w Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzle 20R 3/4

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Standaard nozzle 25° 1/8”

g Nozzle 25060 1/8 inch
ONilfisk’

Minimale o SCo0i0hy | SCDUO  ,S8OR0N,
Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT

1311 0 o o o
6401067 0 o o o
1608629 0 o o o
1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 o o o
1602945 0 o . .
2506 0 o o
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

g Nozzle 25065 1/8 inch

Standaard nozzle 15° 1/4"

. l@ Nozzle 15060 1/8 inch

Standaard nozzle 0° 1/8”

Nozzle 0060 1/8 inch

Gritstraalset

Gritbuis met aanzuigslang

Gritstraallans met rubber 06

-
J Nozzel VSB 300 borium carbid

‘ |' Nozzel VSB 300 vlakstraal

[ Straalmiddel 25 kg
=

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

©Nilfisk’

SC DUO

. SC DUO
Minimale SC DUO
: 8P-180/4000 7P-180/2400
Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60

heid EXPT 400/3/50 EU EXPT
7815 0 o o
7811 0 o o
7819 0 o o
6400375 0 o o o
6401365 0 o
6400379 0 o o o
6402317 0 o o o
8379 0 o o o
10356 0 o o o
6400088 0 o o o
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale o 5a0i0n0  SCDUO 2250000
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
L
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o o o
-
Wasborstel 14202 0 o o o
Rioolreiniging
‘j Rioolreinigingssproeier 1 46921 0 o
Rioolslang 20 m met 06 nozzel 6401268 0 o
Rioolslang DN 4 10m (z.no zzle) 46920 0 o
Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o
Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o
TurboHamer nozzle
TurboHamer 1/8 inch nozzel 060 OW11 inch 48982 0 o o
TurboHamer 1/8 inch nozzel 070 OW11 inch 48981 0 o o
Reinigingsmiddelen
-
: Actief Wax 10 liter 81177 0 o o o
(-

Filters - hogedrukreinigers

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale o 5a0i0n0  SCDUO 2250000
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o o o
Non-marking hogedrukslang DN10
R
f ) HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o o o
&-g) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o o
Hogedrukslang DN10
Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale = o >Ce0l600 | SCDUO 1 550b 00
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 0 o o o

®
0 Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o
Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o
Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 . . .
Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 o o o
S
O Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
58

Hogedrukslang DN12

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale = o >Ce0l600 | SCDUO 1 550b 00
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 0 o o o
Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 0 o o o
Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 0 o o o
Roterende wasborstels - hogedrukreinigers
<
Roterende borstel 065 170 cm 6400016 0 o o
L 4
Speciale lansen
Chassislans L1090 mm 6402016 0 o o o
v
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
=N
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o
Korte spuitlansen
V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
/ Korte enkel spuitlans zonder nozzle 106402151 0 o o o
~ Spuitlans - drukregeling kort 10 cm 6400067 0 o o

Slanghaspels

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers

SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Accessoires

Haspel met 20 m slang

Mobiele haspel max 50 m slang

Reinigingswagen 2 x 5 | tank

ﬁ Avi Slangtrommel POSEIDON 5 inch
\ | )

Schuiminjecteur en -sproeier

B
/ HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling
EH
-

e,

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

©Nilfisk’

Minimale o SCo0i0hy | SCDUO  ,S8OR0N,
Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
106403131 0 o o o
6400170 0 o o o
6401094 0 o o o
301001310 0 o o o
301001311 0 o o o
6401247 0 o o o
106403162 0 o o o
107141635 0 o o o
6401243 0 o o o
6401242 0 o o o
6401245 0 o o o
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale o SCDYO  scpuo  SCDUO
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT

Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o

i
q Schuiminjecteur standaard 6401244 0 o o o
¥ 4

> <
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o
*
Overige
@ Waterzuigset 065 nozzle 6402018 0 o
\
/ Zijhandvat 106402110 0 o o o
Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 o o o
” ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o o
m ERGO 3000 pistool vario 106402191 0 ° ° °
P Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o o

Tornado nozzle met indicatiering

Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o o

Tornado plus spr.. 0850 1/ 8 inch M 101119751 0

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale g >600600  SCDUO /55000,
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
o . Tornado plus spr.. 0900 1/8 inch M 101119752 0
' ' Tornado plus spr.. 1000 1/ 8 inch M 101119754 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0600 1/ 8 inch 101119744 0 o o
o ‘ TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 0 o o
o "'—‘ TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 0 o o
o ‘ TornadoPlus nozzel 0680 1/ 8 inch 101119747 0 o o
o ‘ TornadoPlus nozzel 0700 1/ 8 inch 101119748 0 o o
FlexoPower spuitlansen
/ Flexopower plus 960 zonder nozzle blauw 106408229 0 o o o
’
/ Flexopower plus 990 zonder nozzle blauw 106408228 0 o o o
’
/ Flexopower plus 1120 zonder nozzle blauw 106408227 0 o o o
’
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 0 o o o

©Nilfisk’
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale = o >Ce0l600 | SCDUO 1 550b 00
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 0 o o o
'
Tornado 3000 spuitlansen
/ TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o
¥
/ TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o o
¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 o o o
¥
/ TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o
¥
Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o o
/ Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o o
/
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o o o
i
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o o o
Universal Plus spuitlans 940 mm gebogen 106403036 0 o o o
Universal Plus spuitlans 1080 mm gebogen 106403035 0 o o o

@ N i I f i K
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Stationaire hogedrukreinigers SC DUO 6P, 7P & 8P stationaire hogedrukreinigers

Stationaire 2- pomps hogedrukinstallatie voor het zware werk

Minimale = o >Ce0l600 | SCDUO 1 550b 00
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- 440/3/60 7P-180/2400 440/3/60
heid 400/3/50 EU
EXPT EXPT
/ Universal Plus spuitlans 1230 mm gebogen 106403034 0 o o o
PowerSpeed Vario spuitlansen
/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0640 106403095 0 o o
F
Opties
ACC. COIN BOX ON/OFF + DETERGENT A, B 107371027 0 o o o
ACCESSORY JUNCTIONBOX REMOTE/SLAVE 107371013 0 o o o
O“l.u ACCESSORY LOW WATER SECURITY 107371024 0 o o o
ACCESSORY PRESSURE RELIEF 107371028 0 o o o
ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 o o o
h ACCESSORY STORAGE KIT 107371029 0 o o o
-
f,,_,j ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN 107371020 0 o
ACCESSORY WATER INLET SECURITY 107371023 0 o o o
& ’ Ylivuotosailié 40 L/MIN DUO 7P 107371022 0 o o
¢ 4
Oppervlaktereiniging - roterende nozzles
)
w
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O 106403159 0 ® ®
ﬁ NOzZzL
Accessoire kit
ACCESSORY REMOTE INTERFACE KIT 107371030 0 o o o
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